

Årsredovisning för  
**Hultgren Ludvigsson Consulting AB**

559411-0693

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-25.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Emma Hultgren Ludvigsson  
Verkställande direktör

2025-04-28

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hultgren Ludvigsson Consulting AB, 559411-0693, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Skåne län, Båstad kommun registrerades år 2022 och bedriver sedan dess verksamhet inom konsulttjänster för strategiskt och operativt stöd inom internationellt utvecklingsarbete och verksamhetsutveckling. Vilket bland annat inkluderar arbete med affärsutveckling, hållbarhet, miljö & klimat samt operativt, administrativt och strategiskt stöd. Företaget arbetar med statliga- och civilsamhällesorganisationer samt privata företag både i Sverige och internationellt.

### Flerårsöversikt

	2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning		364 540
Resultat efter finansiella poster	5 382	28 437
Soliditet %	51,7	50,1

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 procent under 2024 jämfört med föregående år. Minskningen beror på att bolagets verksamhet har varit vilande under hela räkenskapsåret 2024, och ingen försäljning har bedrivits.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		22 569
Balanseras i ny räkning		22 569	-22 569
Utdelning		-22 500	
Årets resultat			4 126
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>69</b>	<b>4 126</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	69
Årets resultat	4 126
<b>Summa</b>	<b>4 195</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	4 195
<b>Summa</b>	<b>4 195</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2022-12-09 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		0	364 540
Övriga rörelseintäkter		0	827
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>0</b>	<b>365 367</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-22 263	-76 206
Personalkostnader	2	27 598	-257 581
Övriga rörelsekostnader		0	-3 084
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>5 335</b>	<b>-336 871</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>5 335</b>	<b>28 496</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		47	20
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-79
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>47</b>	<b>-59</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>5 382</b>	<b>28 437</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>5 382</b>	<b>28 437</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 256	-5 868
<b>Årets resultat</b>		<b>4 126</b>	<b>22 569</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		3 127	10 657
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 127</b>	<b>10 657</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		53 364	84 378
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>53 364</b>	<b>84 378</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>56 491</b>	<b>95 035</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>56 491</b>	<b>95 035</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		69	0
Årets resultat		4 126	22 569
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>4 195</b>	<b>22 569</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>29 195</b>	<b>47 569</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		7 524	0
Skatteskulder		7 124	5 868
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 648	41 598
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>27 296</b>	<b>47 466</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>56 491</b>	<b>95 035</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2022-12-09 - 2023-12-31
Medelantalet anställda		1

### Not 3 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	0	0
Fastighetsinteckningar	0	0
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	0
Belånade fordringar	0	0
Andra ställda säkerheter	0	0
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Eventualförpliktelser	0	0

## Underskrifter

Skåne län, Båstad kommun

*Emma Hultgren Ludvigsson*                      2025-04-25  
-----  
Emma Hultgren Ludvigsson                      Datum  
Verkställande direktör

*Carl Fredrik Mathias*                              2025-04-25  
*Hultgren*  
-----  
Carl Fredrik Mathias Hultgren                      Datum  
Styrelseledamot